
KURS & UTBILDNING PÅ FOREST HOTEL I TORNEDALEN!

− I Samarbete med Helhetskommunikation

Helhetskommunikation & Co arbetar med personlig utveckling, utveckling av 
ledarskap, medarbetare och team/arbetsgrupper för små, medelstora och stora 

företag och organisationer. Vi arbetar företagsinternt och med utbildningar 
tillsammans med ledande utbildningsinstitut och i egen regi.

”Helhetskommunikation & Co:s arbete sker med hjälp av övningar, rollspel,  
gruppaktiviteter och i föreläsningsform. Exempel på utmaningar kan vara intern 

kommunikation, kulturfrågor, förhållningssätt, öppenhet, ledarskap och mer 
praktiskt kan det handla om att jobba med; samtalsteknik, bemötande,  
återkoppling/feedback, konflikthantering osv. Arbetet följs på med en 

implementering där vi understödjer uppdragsgivaren och dennes anställda med 
personlig coachning och handledning under en viss period. Varje uppdrag 

avrapporteras med en utvärdering där vi sammanställer, drar lärdom av och 
fördjupar oss i genomförandet.”

Helhetskommunikation & Co och Forest Hotel kan erbjuda er en helhetslösning 
vid kurser & utbildningar! Ni bor och konfererar på vackra Forest Hotel i 
Tornedalen, precis beläget vid Tärendö älv. Här arbetar ni ostört  i lugn och 
behaglig miljö utan bakgrundsbrus. Den orörda vildmarken kring hotellet är 
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oslagbart vacker med rikt djurliv. Varför inte ta ert fm/em fika utomhus i vår 
lappkåta för att få lite frisk luft  under kursen och få möjlighet att uppleva den 
vackra naturen. 

Dessutom har vi många roliga, härliga & annorlunda aktiviteter om ni känner för 
att ta en lite längre paus under er utbildning/kurs som tex; skoter safari, renrajd, 
samekultur,  murikka-matlagning utomhus, kajakpaddling, fiske, 1800-tals dag 
med brödbak, kärna smör & halstra strömming, hot-stone massage, yogadag, 
snöskulptering, längdskidåkning, hundspann ... 

På Forest Hotel får ni njuta av vår omtyckta mat som är baserad på tornedalsk 
husmanskost & delikatesser som helstekt ren i lappkåta, tjäder, älg, ripa, sik, 
hellakaka, tranbär, kaffeost & kangoskaka. Den tornedalska bastukulturen är stark 
hos oss varför inte prova på vår vedeldade bastu och badtunna för skön 
avkoppling efter en dag fylld av nya lärdomar och insikter. 

KÄNNS  DETTA  INTRESSANT  FÖR DITT FÖRETAG? 

KONTAKTA JOHANNA ELLER PATRIK FÖR MER INFORMATION & RÅDGIVNING!

JOHANNA TORNBERG, FOREST HOTEL 070-298 21 33, johanna@foresthotel.se

PATRIK ANDERSSON; VD HELHETSKOMMUNIKATION & Co 073-505 42 33,patrik@hhk.nu
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